E’kenHeBHOE MEHIO OCHOBHOI'O IUTAHMS
MYHHMIIHIIAJBHOT0 0I0/’KETHOT0 IOIIKOJHHOT0 00Pa30BaTeIbHOT0 YUpeKAeHUs

«Jlerckmii caq KOMOMHMPOBAHHOTO BUA Ne 9» ropoaa CopounHcka OpeHOyprekoii o61acTu

Ha 05 HosiOps 2024 roga

Bo3pacrHas kareropus: 1.5-3 ner

J1uTesibHOCTH Npe0bIBaHNs eTeil B 00pa3oBaTeibHOM opranu3anuu: 10 yacos

Haspanwue Oirona

3aBTpak

Karma sxukas MonoaHast pucoBas
Kaxkao ¢ momokxom

X71e0 MIIeHHIHBIH

Mo Bapenoe (1 mit.)

Macno cnuBodHOE (TIOPIHSIMH)
Hroro 3a 3aBTpax

Bropoii 3aBTpax

Cok (ppyKTOBBIIA

Hroro 3a Bropoii 3aBTpak
Oben

MopKoBB OTBapHast JOIbKaMHU
Cym ¢ ppIOHBIME KOHCEpBaMH (caiipa)
Kaprodenproe mmope

Kornera u3 roBaiuHbI

Komnor u3 cmecu cyxodpykToB
Xeb MIIeHNnIHBIN

Hroro 3a O6en

Tonguuk

Batpymika ¢ TBoporom
Psoxenxka 2.5%

Hroro 3a [Hongauk

Hroro 3a neusn

Macca

150
180
20
40
5
395

150
150

40
150
110
60
150
55
565

50
150
200
1310

benkn

3.1
1.5
4.8

13.4

0.5
0.5

0.5
4.4
2.3
9.1
0.4
4.2
20.9

8.2
4.4
12.6
47.4

Kupor

4.1
2.3
0.2
4
3.6
14.2

0.1
0.1

1.3
51
3.9
8.7
0
0.4
19.4

10.3
3.8

141
47.8

DHepreruyeckas IICHHOCTh
YrneBojsl KKaJI

215
9.9
9.8
0.3
0.1
41.6

10.1
10.1

2.8
9.4
14.5
8.2
14.8
27.1
76.8

15
6.3
21.3
149.8

MYHULNNANBHO
BIOMKETHOE
OOLWKOJIbHOE

OBPA3OBATEJIbHO &

E YYPEXXOEHWE "
OETCKWW CAL
KOMBUHWPOBAHH
Oro BMOA Ne 9"
TOPOOA
COPOYNHCKA
OPEHBYPICKOM
OBNACTU

138.4
72.9
46.9
56.6

33

347.8

43.3
43.3

25.1
101
102.2
147.6
60.7
128.9
565.5

185.7
76.4
262.1
1218.7

Noanucan: MYHULMMANBHOE BIO[PKETHOE
NOUWKONBHOE OBPASOBATENBHOE
YYPEXAEHVE "[ETCKNV CAR
KOMBMHUPOBAHHOTO BIfIA Ne 9° FOPOJIA
COPOUMHCKA OPEHBYPTCKOW OBNACT
DN: C=RU, S=OpeHGyprcias obnacts, STREET="
461904, OPEHBYPICKAS OBNIACTb, T
COPOUMHCK, YI1. 8 MAPTA, A1, 7°,
L=r.Coposurck, T=3aseayiol jan, O="
MYHULMNANBHOE BIO[PKETHOE
[JOWKONbHOE OBPASOBATENLHOE
YYPEXAEHVE "AETCKIN CAL|
KOMBMHUPOBAHHOTO BIfIA Ne 9™ FOPOIA
COPOUMHCKA OPEHBYPTCKOM OBNACT",
OrPH=1025602114340, CHWNC=05624023833,
VIHH 1011=5617006146, VIHH=561701249374,
E=sor09sadik@yandex.ru, G=Mpura
Bnagumnposka, SN=YepHosa, CN="
MYHULIMMANBHOE BIOKE THOE
[IOWKONbHOE OEPASOBATENLHOE
YUPEXAEHME "[ETCKA CALL
KOMBMHMPOBAHHOTO BIfIA Ne 9" FOPOJIA
COPOUVHCKA OPEHBYPICKOW OBACTA"
OcHoaHWe: 5 SBNAIOCH ABTOPOM STOTO AOKYMeEHTa
MecTononoXeHve: MecTo noanvcaus
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Bo3pacTrHas kareropus: 3-7 jier

HasBaHue 6110483 Macca benku Hupbl Yrnesoabl JHepreTuyecKas LEeHHOCTb
r r r r KKan
3aBTpak
Macno canmsodHoe (nopumamm) 7 0.1 5.1 0.1 46.3
Kawa *nakaa mosovyHasa pucosas 200 5.3 5.4 28.7 184.5
Anuo BapeHoe 40 4.8 4 0.3 56.6
Kakao c monokom 180 3.1 2.3 9.9 72.9
Xneb nweHUYHbIM 25 1.9 0.2 12.3 58.6
WUrtoro 3a 3aBTpaK 452 15.2 17 51.3 418.9
Bropoii 3aBTpak
Cok ¢pyKTOBbLIN 180 0.5 0.1 10.1 43.3
WUToro 3a Bropoii 3aBTpaK 180 0.5 0.1 10.1 43.3
O6ep
MopKoBb OTBapHaA A0/bKaMu 60 1 2.3 4.8 43.9
Cyn c pbI6HbIMK KOHCepBamu (caiipa) 180 5.9 6.8 12.5 134.6
KapTodenbHoe niope 130 2.7 4.6 17.2 120.8
Kotnerta 13 roBaguHbI 70 14.6 13.9 13.1 236.2
KomnoT 13 cmecu cyxoppyKToB 180 0.4 0 17.8 72.9
Xneb nweHUYHbI 73 5.5 0.6 35.9 171.1
Wtoro 3a Obea 693 30.1 28.2 1013 702.9
MonaHuk
BaTpyLuKa TBOPOrKHAA 70 8.24 10.3 15.01 185.7
PakeHKa 2.5% 200 5.8 5 8.4 101.8
WUtoro 3a NMongHuk 270 14.04 153 2341 287.5

Utoro 3a aeHb 1565 59.84 60.6 186.11 1452.6
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